ת"פ 35633-12-15 מדינת ישראל נ' שמשון לוי

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד גבריאל דניאל המאשימה:

נגד
ליאל שמשון לוי

ע"י ב"כ עו"ד אדווה אלאב
הנאשמת:

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי
חיוב, תשמ"ו - 1986.

בהתאם לעובדות כתב האישום, החל מתאריך 27.10.2014 ועד 21.12.2014, השתמשה הנאשמת
בכרטיס אשראי השייך לסילויה גניש, ב- 56 הזדמנויות שונות, לשם הזמנת מוניות באמצעות יישומון "גט

טקסי" באמצעות מכשיר טלפון סלולרי. השימוש נעשה בשווי מצטבר כולל של 3,148.63 ₪.

גדלה ברקע משפחתי מורכב, כי 2.

צו מבחן למשך שנה.

בית המשפט מבהיר לנאשמת את משמעות אי העמידה באחד מהצווים שהוטלו עליה, והאפשרות בחידוש
הדיון ככל שלא תעמוד בצווים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן, אשר ידווח לבית המשפט על התנהלות הנאשמת במסגרת
הצווים שהוטלו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ט, 17 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il